
 

 

Titel Voornaam Achternaam Organisatie Plaatsnaam 
organisatie 

E-mailadres Actief 
Pirami

de 
trainer 

VVE 

Trainer 
Gastou

ders 

Kiekeboe 
met 

Piramide 

Mevr. Anja Lammers Desk Ontwikkeling Educatie Aalten desk.ontwikkeling.educatie@gmail.com 
ja ja  

Mevr. Diana Wels Boatershiem Akkrum boartershiem@hotmail.com ja   

Mevr. Els Bronsgeest ROC van Twente, opleiding Pedagogisch Werk Almelo ebronsgeest@rocvantwente.nl 
ja   

Mevr. Gera Van Giessen - Groenewold Humankind Almelo geravg@lijbrandt.nl ja   

Mevr. Annette Hospers - Punte Kinderopvang Humankind Almelo annettepunte@humankind.nl ja   

Mevr. Myrthe Van Kaam - Roek K.o.v. het Paleis Almelo myrthe@kovhetpaleis.nl ja   

Dhr. Khalid Mouhmouh Basisschool Al Iman Almere k.mouhmouh@hotmail.com 
ja  ja 

Mevr. Joukje van Dam JouTAAC Almere jvandam@joutaac.nl 
ja ja ja 

Mevr. Petri Kok-Sultan IBS Al Jawhara Amsterdam p.kok@ibsaljawhara.nl 
ja   

Mevr. Ellie Vangangelt PMprofs  Almere ellie.pmprofs@gmail.com 
ja  ja 

Mevr. Annemarieke Kool Expertis Onderwijsadviseurs Amersfoort annemarieke.kool@expertis.nl 
ja  ja 

Mevr. Joke Spruit Ska kinderopvang Amersfoort j.spruit@ska.nl 
ja   

Mevr. Jurrina Bos ZZP'er Amsterdam jurrina_b@hotmail.com 
ja  ja 

Dhr. Orhan Kurucu Kinderopvang De Liefde Amsterdam orhan@destichter.nl ja  ja 

Mevr. Ileen Purperhart Hestia kinderopvang Amsterdam ileen@hestiakinderopvang.nl 
ja  ja 

Mevr Robin Van de Nesse De Kleine Wereld Amersfoort robin@dekleinewereld.nl 
 ja   

Mevr Selma El Ghabzouri  Happy Bees kindcentrum Amersfoort selma_elghabzouri@hotmail.com 
ja   

Mevr Melinda Horb-Scholten KDV de Schaapskooi  Amsterdam m.horb@degeschuddemaat.nl ja   

Mevr Saida Neumann Stichting Noorscholen Amsterdam s.neumann@aliman.nl 
 ja   

Mevr Michelle De Nooijer MdeN Training begeleiding & advies Amsterdam mail@michelledenooijer.nl 
ja   

Mevr Samantha Del Prado Kinderopvang Knotwilg  samantha@deblokkenhut.nl 
ja   

Mevr. Bregitta Savoy Kinderopvangorganisatie Tinteltuin Amsterdam b.savoy@tinteltuin.nl ja  ja 

Mevr. Jillian Pieplenbosch Hestia Dienstverlening BV Amsterdam jillian@hestiakinderopvang.nl ja   

Mevr. Miranda Corbière-Haring Het ABC Amsterdam mcorbiere@hetabc.nl ja   

Mevr 
 

Samantha Zandgrond-Wijngaarde Kinderopvang Buddies Amsterdam samantha@kdvbuddies.nl ja   

Mevr. Chafiqa Dahmani Kdv de Appelboom Amsterdam vve@kdvdeappelboom.nl ja   

Mevr. Winnie Bulthuis IJsselgroep Apeldoorn winnie.bulthuis@ijsselgroep.nl ja   

mailto:m.horb@degeschuddemaat.nl


 

 

Mevr. Soenita Nannan YANA GO Barendrecht info@yanago.nl    

Mevr. Eline Van Kuijk DolFijn Kinderopvang Barneveld eline@dolfijnkinderopvang.nl ja   

Mevr. Lisette Plagge Gro-up Kinderopvang       Berkel en Rodenrijs lisette.plagge@gro-up.nl ja   

Mevr. Roosje Verhees Norlandia Boxtel r.verdonschot@hetnet.nl 
ja  ja 

Mevr. Anja van Osta Kober Kinderopvang Breda aosta@kober.nl 
ja  ja 

Mevr. Margreet Venema Kober Kinderopvang Breda mvenema@kober.nl 
ja  ja 

Mevr. Branka Bjeljac Kober kinderopvang Breda bbjeljac@kober.nl ja   

Mevr. Nienke  De Wit - Wigmore Kober Kinderopvang Breda nwit@kober.nl 

   

Mevr. Laura Weel ZZP'er Castricum lauraweel@casema.nl ja 
  

Mevr. Linda Oldenhuis Fiers Kindontwikkeling en Kinderopvang Coevorden linda.oldenhuis@fiers.nu ja   

Mevr. Nathalie Rodrigues KOV Gans Anderz Coevorden n.rodrigues@gansanderz.nl 
   

Mevr. Viola Kruithof - van Kints VoorKwaliteit Dalerpeel contact@voorkwaliteit.com    

Mevr. Geke Dijkstra Onderwijs met LEV De Hoeve gdijkstra@onderwijsmetlev.nl ja ja ja 

Mevr. Evelien Matton Kindinspiratie Dedemsvaart info@kindinspiratie.nl 
ja  ja 

Mevr. Marianne Schotsman Puntkommaar Deil marianneschots@hotmail.com ja 
 

ja 

Mevr. Judith Van den Berg Van den Berg training, coaching en advies Den Bosch judithvdb01@gmail.com ja  ja 

Mevr. Claudia  Wiersma De Rakkers A-Z Den Haag sportenspelderakkers@outlook.com ja  ja 

Mevr. Patty Van Barneveld De Rakkers A-Z Den Haag pattybarneveld@me.com ja  ja 

Dhr. Mohamed Alacher Rania's kinderopvang BSO B.V Den Haag info@raniaskinderopvang.nl ja   

Mevr. Elena Lont-Rakuts KDV Chou Chou Den Haag info@kdv-chouchou.nl ja   

Mevr. Fatima Lamsaad Yunus Emre Den Haag flamsaad@bsyunusemre.nl    

Mevr. Tamara Tiggelovend-Bodewes Sam&ko Deventer Tamara.Tiggelovend@samenko.nl ja   

Mevr. Yvonne De Winter Sam&ko/Raster Deventer yvonne.dewinter@samenko.nl ja   

Mevr. Marit Nijeboer Stichting Kinderopvang Varietas Deventer m.nijeboer@varietas.nl ja   

Mevr.  Jose Laaouina SPD/Prokino Dordrecht j.laaouina@prokino.nl 
ja   

Mevr. Janny Bron Maatschappelijke Onderneming Smallingerland Drachten j.bron@mosweb.nl 
ja   

Mevr. Joyce Prijn Prokino Kinderopvang Diemen j.prijn@prokino.nl    

Mevr. Nadien Gebben Prokino Kinderopvang Diemen n.gebben@prokino.nl    

Mevr. Froukje Koster Kind vandaag Drachten fwijmenga@hotmail.com    

Mevr. Betsy Smit Kinderopvang Dronten Dronten betsysmit68@gmail.com    

Dhr. Michiel Masselink Kinderopvang Kaka Dwingeloo m.masselink@kaka.nl 
ja  ja 

Mevr. Sanne Van Mulligen-Holverda Libellance Dwingeloo libellance@gmail.com    

Mevr. Margreet Keuter Malkander Ede mkeuter@malkander-ede.nl 
ja ja ja 
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Mevr. Quissal Amekran Al Amana Ede o.amekran@alamana.nl 
ja   

Mevr. Carola Roelofsen-Paize KindRijk Ede Ede carola@kindrijk-ede.nl 
ja ja ja 

Mevr. Gerda Daelen-Goedhart Spelenderwijs Ede Ede gvandaelen@spelenderwijsede.nl ja   

Mevr. Linda Dankers Kracht educatief Eindhoven l.dankers@krachteducatief.nl 
ja   

Dhr. Bas De Waal KDV 't Parelbosch B.V. Eindhoven bas@parelbosch.nl 
ja  ja 

Mevr. Evelien Lampe Kracht educatief Eindhoven e.lampe@krachteducatief.nl 
ja ja ja 

Mevr. Carina Oude Elferink - Nijland Smallsteps Enschede carina.oudeelferink@partou.nl ja  ja 

Mevr. Regina Ramdas Seva Kinderopvang Gravenhage r.ramdas@sevakdv.nl ja   

Mevr. Saskia Dijkstra-Nieuwzwaag Monkey Donky Speelhuis Groningen sdijkstra@toddlershuis.nl ja  ja 

Mevr. Judith Hassing-Nuis Monkey Donky Speelhuis Groningen jnuis@toddlershuis.nl ja  ja 

Mevr. Susanne Hofsteenge-Glas KDV De Blokkendoos Groningen suzanne@deblokkendoos.nl ja  ja 

Mevr. Sanne Slager-Hijlkema Kids First COP groep Groningen sanneslager@hotmail.com ja   

Mevr. Petra Bürmann Zzp'er Haarlem pburmann@upcmail.nl 
ja  ja 

Mevr.  Monique De Jong Grow4you Coaching & Training Heerenveen info@grow4youcoaching-training.nl ja   

Mevr. Shánna Jansen Peuteropvang Heerlen Heerlen s.jansen@povh.nl ja   

Mevr. Jolanda Meuffels Peuteropvang Heerlen Heerlen j.meuffels@povh.nl    

Mevr. Petra van der Velde-Snaterse Kinderkoepel Peuteropvang B.V. Hellevoetsluis nvom.petra@gmail.com ja   

Mevr. Tinka Hofmeijer Expertis Onderwijsadviseurs Hengelo tinka.hofmeijer@expertis.nl 
ja  ja 

Mevr. Jessica Verhaagen Spring! Peuterspeelscholen Hengelo J.verhaagen@dehorizon-hengelo.nl 
ja   

Mevr. Hedwig Beutick NVT Hillegom h.beutick@gmail.com ja  ja 

Mevr.  Sharina Nanhay Khan Basisschool Ayoub Hilversum snanhaykhan@ibsayoub.nl 
ja   

Mevr. Tamara Ligtvoet Kinderopvang De Madelief Huisseling info@kinderopvangdemadelief.nl ja   

Mevr. Muriël Schrijver IRIS Opvang Kampen m.schrijver@irisopvang.nl ja   

Mevr. Marieke Flobbe Kinderopvang 't Veldmuisje Kerkdriel Marieke.flobbe@t-veldmuisje.nl ja 
 

ja 

Mevr. Renny  Wieringa Tiko kinderopvang Kollum r.wieringa@tikokinderopvang.nl ja   

Mevr. Ismay Bluijs SKCN Leerdam i.bluijs@skcn.nl ja ja  

Mevr. Ilse Croes SKCN Leerdam i.croes@skcn.nl ja   

Mevr. Georgette Boehmer Wonderland Kinderopvang Leiden mgmboehmer@gmail.com 
ja  ja 

Mevr. Annemieke Constandse-van Kempen SPL opvang Leiden Constandse@splopvang.nl 
ja   

Mevr. Yvonne van Rooijen Stichting Panta Rhei Leidschendam yvonnevanrooijen@ziggo.nl 
ja   

Mevr. Dekra Moumi Al Ihsaan Lelystad dekra84@hotmail.com 
ja   

Mevr. Nazet Acherrat Kindercentrum Fitte Kanjers Lelystad nazet@fittekanjers.nl ja  ja 

Mevr. Astrid Snelder KINOP Kinderopvang Lent astrid.snelder@kinop.nl ja   
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Mevr. Kim Luttikhuis Kinderopvang De Bonte Koe Losser kimluttikhuis@hotmail.com 
ja  ja 

Mevr. Rietje Voorn Rietje Voorn Advies Maarssen rv@rietjevoornadvies.nl 
ja  ja 

mevr. Angela Brandsen Appel & Brandsen Maasland info@angelabrandsen.nl 
ja   

Mevr. Marion Kogelman Marion Kogelman-Bloo Mariënheem m.kogelman@canaldigitaal.nl ja   

Mevr. Christine ten Kate Christine ten Kate Meppel tenkatechristine@gmail.com ja   

Mevr. Suzanne Van Oers Van Oers Taal - training, coaching en advies Naarden suzanne@vanoerstaal.nl ja   

Mevr. Daniella Van de Graaf-Baart Stichting Kinderopvang Haarlemmermeer Nieuw-Vennep d.vdGraaf@kinderopvanghaarlemmermeer.nl ja  ja 

Mevr. Melanie Dagelet Amfiera Nieuweroord melaniedagelet@amfiera.nl ja   

Mevr. Joyce Wulffraat-Schoorl Stichting Kinderopvang Haarlemmermeer Nieuw-Vennep joyce@xs4all.nl ja   

Mevr. Annemiek Koster Stichting Kinderopvang Haarlemmermeer Nieuw-Vennep miek1974@quicknet.nl ja   

Mevr. Romy Berbiers Stichting Kinderopvang Haarlemmermeer Nieuw-Vennep R.berbiers@kinderopvanghaarlemmermeer.nl    

Mevr. Jeannet  Hegeman Stichting PSZ Gemeente Hellendoorn Nijverdal j.hegeman@spghnijverdal.nl ja 
  

Mevr. Gerreke Gierveld De Rolf groep Ochten gerreke.gierveld@derolfgroep.nl ja ja ja 

Mevr. Marleen van der Zee De Rolf groep Ochten marleen.vanderzee@derolfgroep.nl ja ja ja 

Mevr. Brenda van Rijn De Rolf groep Ochten brenda.vanrijn@derolfgroep.nl ja ja ja 

Mevr. Nicole Verdonk De Rolf groep Ochten nicole.verdonk@derolfgroep.nl ja 
 

ja 

Mevr. Sharona van Rens SamSam Ochten sharonavanrens@hotmail.com ja   

Mevr. Karin Brinksma Stichting Scala Welzijn Oosterwolde kbrinksma@scala-welzijn.nl ja   

Mevr. Dorien Platvoet Kiekeboe Oldenzaal dorienplatvoet@kinderdagverblijfkiekeboe.nl  ja 
  

Mevr. Angèle van Hintum AVEM Kinderopvang Oss a.vanhintum@avem-kinderopvang.nl ja 
 

ja 

Mevr. Marije Zegers AVEM kinderopvang Oss m.zegers@avem-kinderopvang.nl ja 
 

ja 

Mevr. Susanne Engelaer- van Lierop AVEM Kinderopvang Oss s.engelaer@avem-kinderopvang.nl ja   

Mevr. Moniek Loeffen De Scharrelboerderij Oss moniek@descharrelboerderij.nl ja   

Mevr. Judith Boesewinkel De scharrelboerderij Oss judithboesewinkel@gmail.com ja   

Mevr. Ankie Erp-van Uden De Scharrelboerderij Oss ankie30@hetnet.nl ja   

mevr. Maaike De Haas Avem Kinderopvang Oss m.dehaas@avem-kinderopvang.nl ja   

Mevr. Jennifer  Faber-van Rooij Avem Kinderopvang Oss j.faber@avem-kinderopvang.nl ja   

Mevr. Dinah Raftig Kidsforlife Rijswijk dinahr88@gmail.com ja   

Mevr. Rian Menninga Kidscasa Kinderopvang Roden r.menninga@kidscasa.nl ja   

Mevr. Tascha Witte Kidscase Kinderopvang Roden t.witte@kidscasa.nl ja   

Mevr. Fleur Caniëls Op d'n Buiten Roosendaal fleur.caniels@live.nl ja   

Mevr. Petra Baselier-Bogers Op d'n Buiten Roosendaal info@opdnbuiten.nl ja   

Mevr. Saskia De Leeuw Kdv Ziezo (Kober) Roosendaal sdleeuw@kober.nl ja   

Dhr. Sjoerd Kivit Compasnul13 Rosmalen sjoerdkivit@compasnul13.nl ja   
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Mevr. Greetje  Van Binsbergen Compasnul13 Rosmalen greetjevanbinsbergen@compasnul13.nl ja   

Mevr. Ester van den Boog CED-Groep Rotterdam e.vandenboog@cedgroep.nl ja   

Mevr. Melek Guzel Basisschool Wereldwijd Rotterdam m.guzel@bs-wereldwijs.nl ja   

Mevr. Monique Jeurissen CED-Groep Rotterdam m.jeurissen@cedgroep.nl ja 
  

Mevr. Marielle van Paridon Nu Mijn Talent Sassenheim info@numijntalent.nl ja 
  

Mevr. Ayse Dogan Stichting Kinderopvang Noah Schiedam adogan@noahkinderopvang.nl ja   

Mevr. Giena Van der Veen Kinderopvang Het Hogeland Ten Boer g.van.der.veen@home.nl ja  ja 

Mevr. Hannelore Scholten Basisschool Floriant Tiel hannelore.rossen@skor-scholen.nl ja 
  

Mevr. Ilse Smits Prins Mauritsschool locatie West (CPOB) Tiel i.smits@cpob.nl ja   

Mevr. Josine Wildemans ZZP-er Tiel josine.wildemans@hotmail.com ja   

Mevr. Angelique Buitelaar Fantaziehuis Tiel m.buitelaar68@upcmail.nl ja   

Mevr. Sandra Van Hak Alles Kidz Kinderopvang B.V. Tilburg info@alleskidzkinderopvang.nl ja  ja 

Mevr. Lida Zwaans-van den Berg Kiem onderwijs en opvang Uden l.zwaans@kiemuden.nl ja  ja 

Mevr. Gerrie Compen Edux onderwijspartners Ulvenhout gcompen@edux.nl ja 
  

Mevr. Nicole Slot Edux Ulvenhout n.slot@edux.nl ja   

Dhr. MohamedNasir Ashruf Al Hambra/Stichting Noor Utrecht ashrufnasir@hotmail.com ja   

Mevr. Elke Daalmans-Jansen BCO Onderwijsadvies Venlo elkedaalmans@bco-onderwijsadvies.nl ja 
  

Mevr. Renate Deisz Stichting Kinderopvang Vianen Vianen r.deisz@kinderopvanvianen.nl ja   

Mevr. Monique Boer Dichtbij kinderopvang Vianen Vianen Monique.Boer@kinderopvangvianen.nl ja   

Mevr. Lya Mac Donald Partou Vianen lya.macdonald@partou.nl ja   

Mevr. Frianne de Leeuw Peuterhuis Klimop Vianen leeuw_frianne@msn.com ja   

Mevr. Ilona Jantina Meijer Kindcentrum Broeckie Volendam ilonarijkenberg@gmail.com ja 
  

Mevr. Yolanda Hospes Yolanda Hospes Piramide Trainer Wageningen yhospes@gmail.com ja ja 
 

Dhr.  Henk Lamers Kinderdagverblijf de Dijkgraaf Wageningen kdvdedijkgraaf@ziggo.nl ja   

Mevr. Mireille Mooi - van Lent KDV Klavertje 4 Wageningen wageningen@kdv-klavertjevier.nl ja  ja 

Mevr. Selma Özkan Kindernet Warnsveld s.ozkan@kdvkindernet.nl ja 
 

ja 

Mevr. Sylvia Groen Babino kinderopvang Westzaan s.remmen@babino.nl ja  ja 

Mevr. Erika Habers Erika Coacht Wijhe erika@erikacoacht.nl ja  ja 

Mevr. Ilona Bijhold Kiwi Kinderopvang Winschoten i.bijhold@kinderopvangkiwi.nl ja   

Mevr. Sanne Craanen Kinderopvang BuitenGewoon Woudrichem sanne@kobuitengewoon.nl ja   

Mevr. Nilay Kaya Stichting Interregionaal Onderwijs Zaanstad Zaandam n.kaya@bsdewereldburger.nl  ja   

Mevr. Margot Glashouwer ZZP'er Zaandam m4mem4kids@hotmail.com ja 
 

ja 

Mevr. Hayriye Gözütok IBS De Horizon Zaandam h.gozutok@ibsdehorizon.nl ja   

Mevr. Iris Pouels - Roksnoer Kiekeboe Kinderopvang Zeist iris@pouels.com ja   

Mevr. Inge Van Brugge OnderwijsAdvies Zoetermeer i.vanbrugge@onderwijsadvies.nl ja ja  

mailto:greetjevanbinsbergen@compasnul13.nl
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Mevr. Angela Hoen-Grashuis NVT Zwartsluis annekeangela@hotmail.com ja   

Mevr. Marianne Mekes ZZP'er Zwolle mcmekes@hotmail.nl ja  ja 

 


